
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.28.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce z dnia 31 grud-

nia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce 

na 2013 rok: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – organ)” w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się dochody  

w § 2009 o kwotę 164 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)”  
w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdziale 01095 „Pozostała działalność”: 

a) zwiększa się dochody w § 0750 o kwotę 83.176 zł, 

b) tworzy się dochody w §§: 

− 0920 w kwocie 1.230 zł, 

− 0970 w kwocie 2.510 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. zarządzenia: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)” – 
zadania własne: 

a) tworzy się dział 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wo-

dę”, rozdział 40002 „Dostarczanie wody”, a w tym rozdziale wydatki w § 6210  

w kwocie 36.000 zł, 

b) w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”: 

− zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 4.159 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4430 o kwotę 4.159 zł, 

c) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90095 „Po-

została działalność”: 

− zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 10.000 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 10.000 zł, 

d) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

− rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” tworzy się wydatki 

w § 2720 w kwocie 50.000 zł, 

− rozdziale 92195 „Pozostała działalność”: 



2 
 

- zwiększa się wydatki w § 4210 o kwotę 400 zł, 

- zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 400 zł; 

2) w tabeli nr 3 „Gminny Zespół Oświaty w Walcach” – zadania własne w dziale 801 

„Oświata i wychowanie”: 

a) rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”: 

− tworzy się wydatki w § 4170 w kwocie 1.400 zł, 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4177 o kwotę 918 zł, 

- 4179 o kwotę 162 zł, 

b) rozdziale 80195 „Pozostała działalność”: 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4117 o kwotę 155 zł, 

- 4119 o kwotę 27,35 zł, 

- 4127 o kwotę 100 zł, 

- 4129 o kwotę 17,65 zł, 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4177 o kwotę 255 zł, 

- 4179 o kwotę 45 zł; 

3) w tabeli nr 5 „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa  
w Walcach” – zadania własne w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 

„Szkoły podstawowe” zmniejsza się wydatki w § 4170 o kwotę 1.400 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                 /-/mgr Bernard Kubata 

 


